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Edukacyjne Centrum Energetyki w Rogoźnie Wielkopolskim im.
Michała Doliwo Dobrowolskiego działa i zyskuje na

popularności!

Tytułowe ECE, od soboty 3 września 2022 r., odkąd oficjalnie zostało udostępnione dla
zwiedzających, odwiedziło już ponad 100 gości.

Po  szeroko  zakrojonej  akcji  informacyjnej  i  odwiedzeniu  wszystkich  okolicznych  szkół
podstawowych i  średnich,  gdzie zaprosiliśmy do ECE uczniów ostatnich klas na prezentacje
zawodów „około elektrycznych” zaczęły się zgłaszać te klasy z nauczycielami prowadzącymi
przedmiot doradztwa zawodowego. Z ponad setki uczniów, którzy już do nas zawitali są pierwsi
uczniowie, których ten trudny zawód zainteresował. Zostali oni zaproszeni wraz z rodzicami na
indywidualne spotkania w celu bliższego omówienia dalszych losów potencjalnych kandydatów
do tej  wymagającej profesji.  Planujemy z nimi krótkie zajęcia zapoznawcze z podstawowymi
elementami aparatury, czy urządzeń elektrycznych połączone z ćwiczeniami w łączeniu małych
tablic  zabezpieczeniowych,  w  różnych  konfiguracjach  zabezpieczeń  typu  S,  miniaturowych
przekaźników i tym podobnego wyposażenia. W tym celu dostają do ręki – być może po raz
pierwszy  –  profesjonalne  narzędzia  elektryka  i  używają  podstawowych  mierników  do
sprawdzania tego co wykonali.  Pierwszy taki „komplet rodzinny” był z takiego przedstawiania
zawodu bardzo zadowolony. Będziemy czekać na kolejnych, na co liczymy, gdyż nasi koledzy
prowadzący własne firmy dostrzegają problem u nowo pozyskanych pracowników, że część z
nich „pomyliła się z zawodem”. Chcielibyśmy aby przyszli elektrycy świadomie dokonywali wyboru
swej drogi zawodowej.

opracowanie: Edmund Kuźniak

współtwórca i opiekun ECE

Od redakcji:

W numerze 360 TwS szeroko informowaliśmy o genezie powstania Edukacyjnego Centrum Energetyki
https://sep.com.pl/tydzien-w-sep/360/ jak i samej uroczystości jego otwarcia. Po niespełna czterech
miesiącach funkcjonowania Centrum można stwierdzić, że cieszy się ono dużym zainteresowaniem
młodzieży (i nie tylko) i doskonale spełnia swoją rolę.

Serdecznie gratulujemy twórcom, pomysłodawcom i opiekunom, i przypominamy, że odwiedzenie ECE
w  Rogoźnie  jest  każdorazowo  możliwe  po  uprzednim  uzgodnieniu  terminu  odwiedzin  i  ustaleniu
prelegenta,  którym  jest  zawsze  jeden  ze  specjalistów  elektryków  z  Koła  nr  19  Stowarzyszenia
Elektryków Polskich w Rogoźnie.

Kontakt do ECE: tel. 600 553 221 mail: szkolenia-kolo-nr19@sep.pila.pl
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